
Badatelská konference
Projekty žáků, kteří pracují 

badatelsky orientovanou výukou

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV
zve pedagogy, neformální vzdělavatele a další zájemce

na výjezd za inspirací

Pondělí 22. dubna 2024
Gymnázium Jana Palacha v Mělníku

Odjezd z Mnichova Hradiště v 7:00 hod.
Návrat do Mnichova Hradiště cca 17:30 hod.

Stravování: dopolední svačina a oběd zajištěny (lze i bezmasá varianta)
Doprava: bude řešeno dle počtu přihlášených

Chcete se podívat, jak vypadají projekty, při nich žáci
bádají? Pojeďte se s námi podívat na Badatelskou

konferenci, kde žáci své projekty představují
odborníkům na životní prostředí a ostatním badatelům.

Po prezentování před „komisí“ si odpoledne užijeme
Tržiště plné zábavných badatelských aktivit a her.

Pokud máte o akci zájem, přihlaste se nejpozději do pátku 5. dubna 2024.

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

Na tuto akci je nutná registrace ZDE. Nebo na www.map-mh.cz.

Více informací o konferenci můžete najít zde: https://badatele.cz/konference/

https://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNQgr7-41p0JB4XjjWcXGjkYDq9JRRA2418Y24QiEsk_eVww/viewform?usp=sf_link
https://badatele.cz/konference/

